**Nico** q̄a pueritas affect⁹  
idūc tēbras i intellem⁹

Lmovebuntur omnia fundamen  
ta terre. In finali iudicio in quo  
ista pars erit ad debitum ordinem  
iusticie re. **Tero** Vide princi  
pientur **Tero** pes a iudices  
mali qualem habeant retribucio  
nem qui debuerunt fundamenta  
habere xpm. et noluerunt sed i ter  
ra posuerunt fundamenta sua.

**Hug** Sed cur dicit omnia e  
sunt ne omnes tales. e dominus scit. non est nostrum in  
dicare. dominus tamē de ipsis loqns  
dicit. yla. lvi. omnes in viaz suaz  
de clinauerunt: vniusquisq ab auari  
ciā suam a summo usq ad nouissi  
mū. Et si forte vita aliquorū sit co  
temptibilis tū gradus a dignitas  
ecclesiastica est in eis honoranda  
a veneranda. Vnde subdit.

**Nico** Lego dixi. dñi estis. s.  
participatiue eo q̄ in  
dictis ex officio sunt executores di  
uine iusticie. a filii excelsi omnes  
in quantum ad imaginem eius sunt faci  
**Hugo** Secundum de dignitate  
supbiant. eorum fra  
gilitatem cōmemorans subiungit  
**Nos** autem. p̄ infirmitatez ear  
mis. facit homines mortuum.

**Nicol** quia potestas vrā nō  
preseruabit vos a mor  
te. a p̄ eleuacionē. aī. L ficut vñ de  
principib⁹. s. de angelis supbi  
entibus. L adetis. im souē a getēne  
per equitatē diuine sententie. Io  
subdie p̄ phal. Vrge deus iudica  
terram. Idest surges ad iudican  
dum habitantes in tra. l quoniamz  
tu herebitabis. vdū minaberis. lim

omnib⁹ gentibus. Jquia finali iu  
dicio pacto omnes electi erunt sū  
iecti ordinis sue misericordie immo  
biliter: aē probi ordinis sue iusticie  
Et sic dominatio tua se extendet su  
per bonos et malos in eternum: q  
mā tibi potestas est a imperio; p  
infinita secula seculorum. Amen

### Psalmus lxxii

**D**e E qui simi  
lis. Titulus. canticum  
psal. asaph. Vic titul⁹  
in plenisq locis supra exposit⁹ est

**Glosa** Agitur in hoc psal  
sti ad iudicium ubi boni qui hic p  
muntur. coronabuntur: mali vero  
qui eos presequuntur torquuntur

**Hugo** a q̄a ecce triplex fu  
tio. p̄ma videlicet in gladio a trā  
mis. scda in verbo ab hereticis etia  
in ope malo a falsis fratrib⁹. et  
quarta erit tempe antixpi que ex  
dictis eis consolabit. Vt & breue  
tur illa dies antixpi. petit hic festi  
nari iudicium. Vnde ipse asaph de  
illo scdo aduentu domini dicitur ostē  
dit potentiam claritatem eius in q  
remet aq̄ amirando dicit

**D**eus. U christe a si homo es  
ut alij. a si iudicatus sum in  
iquis latromibus deputaris

**Hugo** L quis similis erit  
hi. cū in forma etiā  
fui venies ad iudicium maiesta  
te a claritate magna. Et quia talis  
eris in iudicio. lne taceas. sicut in

primo tuo abuentu tacuisti. si dic  
sententia; contra malos. ne qz co  
pescaris deo. La pena abusari suis  
inferenda. et ne videatur esse cru  
elis hec petendo ostendit qz pcam  
eorum hoc exigunt dicens. Quo  
mam ecce immici tui sonuerunt.  
murmurando a contradicendo tibi.

**AUG** 9 Novissimos dies qui  
erunt tempore antixpi  
sigre invideatur. cui membra tue  
eu pent in libera; voce; sed plane  
irriconabilez. vt somit magis qz lo  
cutione sermo dicendus sit. a qui  
oderunt te extulerunt caput.

**Cassio** Cur dicit. caput ex  
tulerunt. et non ea  
pita misi qz insanis homibus vnum  
est caput antixps. qd ideo dic elat  
um. quia in multa pitate gloriabie  
vt se etiam deu dicere presumat excelsi.

**Hugo** Cui mebra depment  
fideles vni sequitur  
Opplma tuum. Et xpianum  
malignauerunt. a maliciose tra  
ctauerunt consilium. vt eu decipi  
ant. a cogitauerunt aduersus scos  
tuos. vt non soluz mediocribdo  
lii. rega iphis qd amodo celestib  
viris inferre conarentur exitium  
a morte. Pererunt. hoc quod  
sup sonuc **Hugo** Venite et  
tunt. viz. dispam  
eos de gente. id est inficiam eos  
vt non sint inter gentes. Non  
memoretur nomen iste ultra. id est  
pereat nomen a fama pli xpianivi  
tatis deum p fide. Et hoc exhibu  
bantia cordis dixerunt. Nomias  
cogitauerunt nam inter. Et seco

biter in malo simul conspirans  
aduersus te. a membra tua testa  
mentum disposerunt. a pacium  
firmu fecerunt ad destituendum popu  
lum a nomine xpianum. Consequent de  
clarat qz hoc facient aqz subdit. La  
ternacula ydumeorum. a auari frē  
na amantes. Nam ydumei interpret  
tantur terrem. a his malefite. Id est  
gulosi qui ventri suo servilunt. Na  
his malefite obdientes interpretat  
Oab. que filia loti atra legē  
ex suo patre concepit signum luxuris  
sos. a agarem. Interpretantur a due  
ne a significat suplos. Et superbia  
debet esse abuena a aliena homini  
Juxta illud ecle. x. Quid supbis tec  
ra a cimis. et gebal. Interpretatur  
vallis vanas a significat ypocritas  
qz vane a fallacie ostendunt se huiles  
La amō. a ypl's turbidus a signum ita  
cūdos. La amalech. Interpretatur po  
pul' linges a fallacie bladiens. vni  
significat adulatores. Latemigenes  
cu habitibus tristis. a cui iudicis  
Tyrus agustia interpretat. quia cot  
mudi tor. **All** pditorum pre  
dicto yz. auari. gulosi. superbi.  
luxuriosi. ypocrite. iracundi. abula  
tores a iudicia mundi amatores  
que sib antixpo a gregada est alli  
fione a consonantia taliū hebreorū  
evidenter ex. **Iud** Iste ergo tate  
pissa est. **Hugo** getes qz pug  
nant abusu scos; videam que;  
hūt principem. vni sequitur  
**Hugo** Letemim assur. vobis  
volus. Venit cui ille  
Ite quia ipse diabolus non so  
ffit.